
z obsahu

téma čísla
4 České prezidentské volby jsou už za dveřmi

Zavedení jednodenních voleb a další změny se rýsují
6 Prezidentské volby v praxi městského úřadu
8 Co skrývají hradní archivy?
10 Nahlédnutí pod protokolární prezidentskou pokličku
12 První dámy po boku prezidentů

rozhovor

14 Vít Rakušan: Uplynulý rok byl jedním slovem hektický

elektronizace veřejné správy
18 Děláme z povinnosti možnost

dobrá praxe

20 Díky gastroodpádu můžeme topit, pohánět auta i ohřívat vodu

právní poradna
23 Kam se shrabaným listím? Za pálení hrozí pokuty!

rozhovor

24 Jindřich Fryč: Chci zlepšit vnímání státních zaměstnanců 
ve společnosti 

téma

26 Na výkon státní správy v roce 2023 půjde přes
14 miliard korun

anketa
27 Škoda 120 se vydražila za více než třicet tisíc korun

české předsednictví rady eu

30 Začátek listopadu v duchu digitalizace

téma

32 Jak se neztratit v online světě úřadů

rady pro obce
34 Jednací řád je podstatnou součástí zastupitelstva obce

téma
36 Bude NIS2 druhé GDPR?
38 Evaluace není formalita, ale základ efektivního rozhodování


